

John Panichella
CEO

6 juli 2023

Bästa samarbetspartner!

Solenis är glada över att kunna tillkännage slutförandet av sitt tidigare tillkännagivna förvärv av Diversey Holdings, Ltd. med verkan från och med den 5 juli 2023. Det sammanslagna företaget kommer att betjäna ett brett utbud av kunder över hela världen inom ramen för förpackningspapper och kartonger, papper och handdukar, mat och dryck, petroleumraffinering, mineralbearbetning, bioraffinering, kraftförsörjning, kommuner, institutioner samt pool- och spamarknader.

När affären slutförs kommer det nya företaget att ha en betydligt större skala och ett bredare globalt fotavtryck. Dessutom kommer den kombinerade expertisen att resultera i differentierade lösningar, vilket stärker Solenis engagemang som en betrodd partner med rätt människor, rätt erfarenhet och rätt teknik för att lösa kundernas behov.

Vårt uppdrag är fortfarande att leverera värde till våra kunder genom att förbättra deras driftseffektivitet, minska deras miljöavtryck, förbättra säkerheten i deras verksamhet och säkerställa optimal hygien och processvatten. Vi värdesätter den viktiga relation vi har med dig och är fast beslutna att fortsätta stärka vårt partnerskap och att förse dig med samma högkvalitativa produkter, professionella service och engagemang som du är van vid.

Vi förväntar oss ingen omedelbar påverkan i vår dagliga verksamhet eller hur vi gör affärer och utvecklar vår verksamhet med dig. Alla försäljnings- och supportkontakter, produktinformation, beställnings- och leveransprocesser förblir oförändrade. Eventuella förändringar som kan komma att ske i takt med att vi går över till att integrera vår IT-verksamhet kommer att meddelas till dig.

Vi kommer att göra allt vi kan för att säkerställa en smidig övergång men är medvetna om att du kan ha frågor. Kontakta ditt lokala sälj- eller supportteam, läs pressmeddelandet i "resursavsnittet" på [solenis.com](https://www.solenis.com) och läs igenom frågorna och svaren som medföljer detta brev.

På Solenis förstår vi att vår framgång är beroende av dig – vår affärspartner. Våra medarbetare är mycket stolta över den service och de lösningar vi erbjuder.

Vi ser fram emot ett fortsatt gott samarbete.

Med vänlig hälsning,



John E. Panichella
CEO